
Kohdeavustukset nuorisotoimintaan 2016/ AT

VD/7974/02.03.01.03/2016

Vapaa-ajan lautakunnan 21.1.2014 hyväksymien avustusperiaatteiden mukaan kohdeavustus 
myönnetään pääsääntöisesti vantaalaisille, vähintään edellisenä kalenterivuotena toimintansa 
aloittaneille varhaisnuoriso- ja nuorisoyhdistyksille sekä nuorten toimintaryhmille, joilla on oma 
hallinto ja kirjanpito. Avustus voidaan myöntää myös muulle yhdistykselle tai yhteisölle, joka 
osoittaa avustusmäärärahan käytön kohdistuvan vantaalaisiin lapsiin ja nuoriin. Kohdeavustus on 
kertaluonteinen avustus lasten tai nuorten toimintaan kohdentuvan projektin, hankkeen, leirin, 
tapahtuman tai tilaisuuden toteuttamiseen tai siihen osallistumiseen, uusien työmuotojen 
kokeiluun sekä nuorten itsensä toteuttamiin ja järjestämiin toimintoihin, jotka tukevat nuorten 
omaa osallistumista ja vaikuttamista.

Kohdeavustusta tulee hakea viimeistään 21 vrk ennen toiminnan aloittamista. Avustusta ei 
myönnetä samaan käyttötarkoitukseen lautakunnan tai kaupungin muista avustusmäärärahoista. 
Kohdeavustuksia ei myönnetä tapahtumiin, jotka liittyvät hakijan perustoimintaan ja joita tuetaan 
pääsääntöisesti toiminta-avustuksella. Kohdeavustusta ei myönnetä investointeihin ja kiinteän tai 
irtaimen omaisuuden hankintaan.

Kohdeavustuksia on haettu yhteensä 14 794 €, josta myönnettäväksi esitetään 10 539 €.

Kohdeavustushakemukset lasten ja nuorten toimintaan ovat jättäneet:

Partiokannus ry ensiapukouluttajan koulutukseen 1 125 € (VD 7974/2016) 
Partiokannus järjestää vantaalaisille partiolippukunnille ja tarvittaessa myös Vannu ry:lle 
ensiapukursseja ja terveystiedon koulutuksia. Lippukuntien koulutuksiin voi osallistua myös 
muiden vantaalaisten järjestöjen ohjaajia, mikäli koulutuksessa on tilaa.  

Vantaan NMKY ry 16–29 -vuotiaille nuorille kohdennettuun Work Pilots-hankkeeseen 7 000 € (VD/ 
7781/2016). 
Work Pilots on kotimainen mobiilipalvelu, joka yhdistää helposti ja luotettavasti lyhytkestoista 
apua tarvitsevat organisaatiot nuoriin työn tekijöihin. Work Pilotsin tarkoitus on löytää nuoria 
tekemään lyhytkestoisia, tunnista neljään tuntiin olevia työrupeamia. Vantaan NMKY ry:n ja Vannu 
ry:n tavoitteena on, että palvelun kautta mahdollisimman moni vantaalainen nuori saa 
ensikosketuksen työelämään ja tätä kautta työkokemusta seuraavien työpaikkojen hakemiseen.

Sahan-Seura ry päihteiden vastaisten tilaisuuksien järjestämiseen Länsi-Vantaalla 2 090 € 
(VD/9657) 

Vantaan alueen Mielenterveysseura ry nuorten hyvinvointiryhmien kuluihin 1 000 € 
(VD/9233/2016)

Kansallinen Lastenliitto – Vantaan paikallisyhdistys ry yhteistyössä eri toimijoiden kanssa 
toteutettavien Lapsen oikeuksien päivään liittyvien tapahtumien kuluihin 839 € (VD/9269/2116) 

Itä-Vantaan Somalikulttuuriyhdistys ry (Lasten ja nuortenjaosto) harrastustoiminnan 
järjestämiseen Itä-Vantaalla 2 740 € (VD/8562/2016)

Vapaa-ajan lautakunta 22.11.2016 § 18

Nuorisopalveluiden johtajan va. esitys:
Päätetään
a) myöntää 

Partiokannus ry:lle 700 € ensiapukouluttajan koulutukseen, 
Vantaan NMKY ry:lle 7000 € yhteistyössä vantaalaisten nuorisojärjestöjen kanssa 
toteutettavan 16-29-vuotiaille suunnatun Work Pilots –työllistämishankkeen kuluihin,
Sahan-Seura ry:lle 800 € Länsi-Vantaalla järjestettävien päihteiden vastaisten 
tilaisuuksien kuluihin,
Vantaan Alueen Mielenterveysseura ry:lle 500 € nuorten hyvinvointitreenien 
kuluihin,



Kansallinen Lastenliitto Vantaan paikallisyhdistys ry:lle 839 € Lapsen 
oikeuksien päivään liittyvien tapahtumien kuluihin,
Itä-Vantaan Somalikulttuuriyhdistys ry:lle 700 € nuorille järjestettävän 
toiminnan kuluihin

b) todeta, että yllä mainittujen järjestöjen tulee toimitta tilitys avustuksen käytöstä 
kirjaamoon 11.1.2017 mennessä kohdeavustuksen tilityslomakkeella ja

c) todeta, että avustus tulee käyttää myönnettyyn kohteeseen avustusperiaatteiden 
mukaan. Mikäli kohdeavustuksen käyttö ei toteudu hakemuksen mukaisesti, siitä 
tulee ilmoittaa nuorisopalveluihin mahdollisimman varhaisessa vaiheessa.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet: Yhteenveto kohdeavustuksista

Asiakirjat: Alkuperäiset asiakirjat ovat nähtävillä kokouksessa 

Täytäntöönpano: Nuorisopalvelut
-ote hakijat

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus vapaa-ajan lautakunnalle

Lisätiedot:
Ari Tossavainen, 09 839 26069, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f
Taina Saarenpää, 09 839 23260, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


